služnosti plinovoda. Cjeloviti postupak rje-
šavanja navedenog pravnog pitanja vezano 
za uknjižbu prava služnosti snosi Ponuditelj 
odnosno kupac plinovoda.
II. Početna cijena ponude za kupnju plinovoda 
iznosi 56.400,00 EUR (pedesetšesttisućačetri-
stoeura) /424.945,80 HRK (četristodvadeset-
četiritisućedevetstočetrdesetpetkunaiosam-
desetlipa), fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 
7,53450 HRK.
Ponuđena cijena ne može biti niža od nave-
dene početne cijene.
Ponuditelj odnosno kupac plinovoda osim ob-
veze plaćanja kupoprodajne cijene plinovoda 
preuzima obvezu plaćanja svih poreznih dava-